



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 892 713 642
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HITEC PRODUCTS HOLDING AS
Forretningsadresse: Ljosheimvegen 1
4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Stokkeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2,3	0	0
Andre driftsinntekter		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	4	0	0
Avskrivning	5,6	0	0
Annen driftskostnad	4,7	318 598	274 297
Sum kostnader		318 598	274 297
Driftsresultat		-318 598	-274 297
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		130 085 481	23 011 527
Inntekt på investering i tilkn. selskap		0	0
Annen renteinntekt		11 166 267	6 604 065
Annen finansinntekt		0	670 292
Sum finansinntekter		141 251 748	30 285 884
Annen rentekostnad		18 770 569	13 910 379
Annen finanskostnad		300 950	950
Sum finanskostnader		19 071 519	13 911 329
Netto finans		122 180 229	16 374 555
Resultat før skattekostnad		121 861 631	16 100 258
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 727 159	-1 665 408
Årsresultat		118 134 472	17 765 666
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		88 000 000	23 000 000
Avgitt konsernbidrag		6 542 325	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Udekket tap		23 592 146	0
Overført fra overkurs		0	-5 234 334
Sum overføringer og disponeringer	10	118 134 471	17 765 666



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	1 644 288
Goodwill	5	0	0
Merkenavn	5	0	0
Konsesjoner, patenter o.l.	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	1 644 288
Varige driftsmidler			
Tomter bygg og annen fast eiendom	6	0	0
Maskiner og anlegg	6	0	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	252 537 287	237 105 954
Investeringer i tilknyttet selskap		4 400 000	4 400 000
Investering i andre aksjer	8	0	0
Andre fordringer	11	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		256 937 287	241 505 954
Sum anleggsmidler		256 937 287	243 150 242
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	11,13	0	0
Andre fordringer		384 608	918 265
Konsernfordringer	14	144 408 077	37 475 000
Sum fordringer		144 792 685	38 393 265
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd og kontanter	15	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		144 792 685	38 393 265
SUM EIENDELER		401 729 972	281 543 507

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	3 410 600	3 410 600
Overkurs	11	137 615 748	132 381 414
Sum innskutt egenkapital		141 026 348	135 792 014

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	8 745 408	0
Minoritetsinteresser		0	0
Sum opptjent egenkapital		8 745 408	0

Sum egenkapital

11	149 771 756	135 792 014
----	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	13	0	0
Avsetning andre forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	29 999 992	4 166 660
Sum annen langsiktig gjeld		29 999 992	4 166 660

Sum langsiktig gjeld

	29 999 992	4 166 660
--	-------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Kassekreditt	7	-8 922 139	-18 807 161
Leverandørgjeld	8	5 379	136 375
Betalbar skatt	13	237 600	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Utbytte	13	88 000 000	23 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	142 464 498	137 082 733
Annen kortsiktig gjeld	6,8	172 887	172 887
Sum kortsiktig gjeld		221 958 225	141 584 834
Sum gjeld		251 958 217	145 751 494
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		401 729 973	281 543 508



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2,3	1 070 366 768	514 572 015
Andre driftsinntekter		16 630 821	15 442 670
Sum inntekter		1 086 997 589	530 014 685
Kostnader			
Varekostnad		564 263 120	258 356 043
Lønnskostnad	4	233 250 955	152 092 601
Avskrivning	5,6	23 153 677	18 347 689
Annen driftskostnad	4,7	88 155 872	65 495 520
Sum kostnader		908 823 624	494 291 853
Driftsresultat		178 173 965	35 722 832
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	11 527
Inntekt på investering i tilkn. selskap		0	0
Annen renteinntekt		17 381 678	8 995 995
Annen finansinntekt		7 133 003	7 206 791
Sum finansinntekter		24 514 681	16 214 313
Annen rentekostnad		23 108 374	16 118 484
Annen finanskostnad		7 086 007	4 141 735
Sum finanskostnader		30 194 381	20 260 219
Netto finans		-5 679 700	-4 045 906
Resultat før skattekostnad		172 494 265	31 676 926
Skattekostnad på ordinært resultat	9	41 326 648	8 600 945
Årsresultat		131 167 617	23 075 981
Minoritetsinteresser		9 064 065	3 530 290
Årsresultat etter minoritetsinteresser		122 103 552	19 545 691



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	5	21 584 530	34 173 952
Merkenavn	5	30 000 000	30 000 000
Konsesjoner, patenter o.l.	5	8 386 068	9 532 071
Sum immaterielle eiendeler		59 970 598	73 706 023
Varige driftsmidler			
Tomter bygg og annen fast eiendom	6	3 409 819	3 504 942
Maskiner og anlegg	6	37 744 656	29 071 735
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	17 694 900	7 374 078
Sum varige driftsmidler		58 849 375	39 950 755
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		4 400 000	4 400 000
Investering i andre aksjer	8	1 658 430	1 658 430
Andre fordringer	11	67 000	91 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 125 430	6 149 430
Sum anleggsmidler		124 945 403	119 806 208
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	48 203 589	28 119 686
Sum varer		48 203 589	28 119 686
Fordringer			
Kundefordringer	11,13	350 787 477	177 761 100
Andre fordringer		35 081 410	9 837 753
Konsernfordringer	14	33 927 844	2 279 295
Sum fordringer		419 796 731	189 878 148
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	15	23 814 053	11 730 814



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 814 053	11 730 814
Sum omløpsmidler		491 814 373	229 728 648
SUM EIENDELER		616 759 776	349 534 856

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	3 410 600	3 410 600
Overkurs	11	137 615 748	132 381 414
Sum innskutt egenkapital		141 026 348	135 792 014

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		-23 491 196	-35 874 584
Sum opptjent egenkapital	11	-23 491 196	-35 874 584

Minoritetsinteresser

10 779 789 10 715 724

Sum egenkapital

11 128 314 941 110 633 154

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	13	12 373 297	550 584
Avsetning andre forpliktelser		3 048 349	0
Sum avsetninger for forpliktelser		15 421 646	550 584

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	31 528 477	4 166 660
Sum annen langsiktig gjeld		31 528 477	4 166 660

Sum langsiktig gjeld

46 950 123 4 717 244

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		210 386	0
Forskudd fra kunde	13	54 755 407	65 641 911
Leverandørgjeld	8	103 376 910	60 074 704



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Betalbar skatt	13	23 782 324	5 446 061
Skyldige offentlige avgifter		26 056 678	13 175 169
Utbytte	13	95 000 000	25 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	32 476 354	0
Annen kortsiktig gjeld	6,8	105 836 653	64 846 612
Sum kortsiktig gjeld		441 494 712	234 184 457
Sum gjeld		488 444 835	238 901 701
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		616 759 776	349 534 855



Til generalforsamlingen i Hitec Products Holding AS

Balanse - Konsern

Hitec Products Holding AS

Morselskap		Konsern		
2023		Note	2024	2023
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	5	21 584 530	34 173 952
0	0	5	30 000 000	30 000 000
0	0	5	8 386 068	9 532 071
1 644 288	0	9	0	0
1 644 288	0		59 970 598	73 706 023
Varige driftsmidler				
0	0	6	3 409 819	3 504 942
0	0	6	37 744 656	29 071 735
0	0	6	17 694 900	7 374 078
0	0		58 849 375	39 950 754
Finansielle anleggsmidler				
237 105 954	252 537 287	8	0	0
4 400 000	4 400 000		4 400 000	4 400 000
0	0	8	1 658 430	1 658 430
0	0	11	67 000	91 000
241 505 954	256 937 287		6 125 430	6 149 431
243 150 242	256 937 287		124 945 404	119 806 208
Omløpsmidler				
0	0	12	48 203 589	28 119 686
Fordringer				
0	0	11,13	350 787 477	177 761 100
918 265	384 608		35 081 410	9 837 753
37 475 000	144 408 077	14	33 927 844	2 279 295
38 393 265	144 792 685		419 796 731	189 878 147
0	0	15	23 814 053	11 730 814
38 393 265	144 792 685		491 814 373	229 728 646
281 543 507	401 729 973		616 759 777	349 534 855



Balanse - Konsern

Hitec Products Holding AS

Morselskap		Konsern		
2023	2024	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
3 410 600	3 410 600	12	3 410 600	3 410 600
132 381 414	137 615 748	11	137 615 748	132 381 414
135 792 014	141 026 348		141 026 349	135 792 014
Opptjent egenkapital				
0	8 745 408		-23 491 196	-35 874 584
0	8 745 408	11	-23 491 196	-35 874 584
0	0		10 779 789	10 715 724
135 792 014	149 771 756	11	128 314 941	110 633 154
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	13	12 373 297	550 584
0	0		3 048 349	550 584
Annen langsiktig gjeld				
0	0		0	0
4 166 660	29 999 992	7	31 528 477	4 166 660
-	-		0	-
4 166 660	29 999 992		31 528 477	4 166 660
Kortsiktig gjeld				
-18 807 161	-8 922 139	7	0	0
			210 386	
		13	54 755 407	65 641 911
136 375	5 379	8	103 376 910	60 074 704
0	237 600	13	23 782 324	5 446 061
23 000 000	88 000 000	13	95 000 000	25 000 000
0	0		26 056 678	13 175 169
137 082 733	142 464 498	8	32 476 354	0
172 887	172 887	6,8	105 836 653	64 846 612
141 584 834	221 958 225		441 494 712	234 184 458
145 751 494	251 958 217		488 444 835	238 901 702
281 543 507	401 729 973		616 759 777	349 534 855

Sola, 24.04.2025

Bjørn Rygg
Styrets leder

Tor Atle Deisz
Daglig leder / Styremedlem



Hitec Products Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Hitec Products Holding AS (morselskap)	
Hitec Products AS	100 %
Fluid Control Service AS	80 %
PB Holding I AS	94 %
PB Holding II AS	100 %
Pointbreak AS	94 %
FPE Sontum AS	100 %
Tilknyttet selskap	Eierandel
Sola Kombibygge AS	27,97 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



Hitec Products Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfarings tall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet total kostnad. Total kostnaden revideres løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



Hitec Products Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Terminkontrakter

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på antatt framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter.

Fordringer/gjeld som er sikret ved terminkontrakter balanseføres til terminkursen. Gevinst eller tap på sikring av transaksjoner som fører til balanseføring av en ikke-finansiell eiendel (for eksempel varelager), inkluderes i anskaffelseskost.

Terminkontrakter som sikrer framtidige inn-/utbetalinger, regnskapsføres ikke.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgift konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Hitec Products Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 2 Driftsinntekter

Selskapene i konsernet omsetter varer og tjenester innenfor virksomhetsområdene engineering, hydraulikk og kjemikalier, samt utvikling og produksjon av styringssystemer for oljenæringen.

Morselskapet			Konsernet	
2023	2024		2024	2023
0	0	Salgsinntekter	1 086 997 589	530 014 685
0	0	Sum	1 086 997 589	530 014 685

2023	2024	Geografisk fordeling	2024	2023
0	0	Norge	874 131 126	382 874 709
0	0	UK	87 970 937	52 083 132
0	0	Asia	9 840 053	18 959 641
0	0	Andre land	115 055 473	76 097 204
0	0	Sum	1 086 997 589	530 014 685

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14.

Morselskapet har ingen transaksjoner med nærstående parter.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:	2024	2023
a) Salg av varer og tjenester		
- Selskap innad i konsernet Hitec Products Holding AS	15 357 889	14 681 951
- Selskap innad i konsernet BR Industrier AS	1 411 761	1 258 967
b) Kjøp av varer og tjenester		
- Selskap innad i konsernet Hitec Products Holding AS	15 357 889	14 563 737
- Selskap innad i konsernet BR Industrier AS	81 032 024	28 901 472

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2023	2024	Lønnskostnader	2024	2023
0	0	Lønninger	183 962 625	123 424 251
0	0	Arbeidsgiveravgift	33 815 967	19 654 981
0	0	Pensjonskostnader	6 447 869	5 416 676
0	0	Andre ytelser	9 024 454	3 596 693
0	0	Sum	233 250 955	152 092 601
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	148	134

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	4 675 716	0
Pensjonsutgifter	164 814	0
Annen godtgjørelse	530 824	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder er lønnet gjennom datterselskapet Hitec Products AS. Daglig leder har avtale om ett års oppsigelseskompensasjon.

Det er ingen opsjonsavtaler for kjøp av aksjer i selskapet. Daglig leder har i 2024 mottatt totalt 680 000 NOK i bonus fra Fluid Control Service AS.

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	98 300	935 075
Andre attestasjonstjenester	156 493	156 493
Annen bistand	12 500	69 707
Sum	267 293	1 161 275



Hitec Products Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 5 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	Merkenavn	Goodwill	Konsesjoner,	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	30 000 000	183 712 264	11 002 755	224 715 019
Tilgang	0	0	94 900	94 900
Badwill		-5 311 000		
Avgang konsern	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	30 000 000	178 401 264	11 097 655	219 498 919
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	156 816 734	2 711 587	159 528 321
Balansført verdi 31.12.	30 000 000	21 584 530	8 386 068	59 970 598
Årets avskrivninger	0	5 953 182	1 240 903	7 194 085
Forventet økonomisk levetid	Uendelig	20 år Lineær	5-10 år Lineær	

Konserngoodwill og merkenavn har oppstått ved oppkjøp av Hitec Products AS 31.05.2008, Lexar AS (fusjonert med Hitec Products AS i 2013).

Konsernbadwill har oppstått ved oppkjøp av FPE Sontum AS 18.06.2024. Se note 17 for ytterligere detaljer

Note 6 Varige driftsmidler

Konsernet	Bygninger og	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	11 062 399	61 064 334	63 056 274	135 183 007
Tilgang	0	20 124 328	10 832 791	30 957 119
Avgang *	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	11 062 399	81 188 662	73 889 065	166 140 126
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	7 652 581	43 444 008	56 194 164	107 290 751
Balansført verdi 31.12.	3 409 819	37 744 656	17 694 900	58 849 375
Årets avskrivninger	1 673 515	10 632 506	3 653 571	15 959 592
Forventet økonomisk levetid	25 år	5-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 7 Leasing

Ordinære leiebetalinger

Konsernet har følgende ikke balansførte leieforpliktelser pr 31.12:

Eiendom	Årlig leie	Varighet	Leieopsjon
Sola Næringspark AS	14 709 968	31.12.2026	31.12.2031
Treungen Teknologipark	472 000	15.05.2024	12.05.2029
Forsand (BRI basedrift)	2 297 772	15.03.2024	-
Ljosheimvn. 1	5 761 000	31.12.2026	-
Leie tomt	1 717 000	31.12.2026	-
Leie kontorlokaler (FPE Sontum)	9 521 615	31.12.2028	-

*Årlig leie er oppgitt ekskl forpliktelse for felleskostnader

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings-	Eier-/ stemme-	Egenkapital	Resultat siste år	Bokført verdi i
Hitec Products AS	Sola	100 %	108 572 070	98 167 730	215 882 876
Fluid Control Service AS	Sola	80 %	51 934 051	48 011 401	11 294 116
PB Holding I AS	Sola	94 %	7 028 072	-49 734	6 752 960
PB Holding II AS	Sola	100 %	3 020 097	-49 722	3 176 000
FPE Sontum	Stavanger	100 %	30 155 041	14 776 125	15 431 333
Balansført verdi 31.12.					252 537 287

Konsernet

Investeringene i datterselskap konsolideres. Decon SFS AS med eierandel på 10 % og Sola Kombi AS med eierandel på 5 % er klassifisert som andre langsiktige aksjeinvesteringer og er bokført etter kostmetoden. Anskaffelseskost 1,656 mNOK og 4,4 mNOK.



Hitec Products Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 11 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2023	2024		2024	2023
0	0	Kundefordringer til pålydende	217 862 619	180 161 100
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-2 059 988	-2 400 000
0	0	Kundefordringer i balansen	215 802 631	177 761 100
0	0	Fordringer som forfaller senere enn ett år	67 000	91 000
0	0	Gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
2023	2024		2024	2023
80 000 000	30 000 000	Gjeld sikret ved pant	31 528 477	4 166 660
		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
241 404 954	256 937 287	Aksjer	0	0
0	0	Varige driftsmidler	58 849 374	39 950 754
0	0	Varer	48 203 589	28 119 686
0	0	Prosjekt under arbeid	134 984 846	83 125 068
0	0	Kundefordringer	215 802 630	94 636 032
241 404 954	256 937 287	Sum	457 840 440	245 831 540
		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for		
100 000 000	100 000 000	Ubenyttet kreditt	106 100 000	106 100 000
100 000 000	100 000 000	Sum	106 100 000	106 100 000

Selskapene Hitec Products Holding AS og Hitec Products AS deltar i en konsernkontoordning hvor Hitec Products Holding AS er eier. Som sikkerhet for kassekreditten har Hitec Products AS pantsatt varelager, driftstilbehør og factoringavtale for konsernselskapets gjeld.

Note 12 varer

Morselskapet			Konsernet	
2023	2024		2024	2023
0	0	Råvarer	26 412 369	8 505 313
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	21 791 220	19 614 373
0	0	Sum	48 203 589	28 119 686

Note 13 Anleggskontrakter

Morselskapet		Balansførte verdier vedrørende prosjekter	Konsernet	
2023	2024		2024	2023
0	0	Inkludert i kundefordringer		
		Opplyent, ikke fakturerte inntekter	78 968 100	21 983 157
0	0	Inkludert i kortsiktig gjeld		
		Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	12 300 977	37 834 788
2023	2024	Resultatposter vedrørende prosjekter	2024	2023
0	0	Resultat på prosjekter under utførelse		
0	0	Resultatførte totale inntekter	131 290 077	54 739 346
0	0	Kostnader på igangværende prosjekter	43 574 350	14 485 320
0	0	Netto resultatført igangværende prosjekter	87 715 727	40 254 028



Hitec Products Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Annen gjeld		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern m.v.	142 464 498	137 082 733	144 408 077	37 475 000
Sum	142 464 498	137 082 733	144 408 077	37 475 000

Konsernet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern m.v.	1 339 496	50 677	33 927 844	2 279 295
Sum	1 339 496	50 677	33 927 844	2 279 295

Konsernet	Annen kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	1 339 496	50 677
Sum	0	0	1 339 496	50 677

Note 15 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2023	2024		2024	2023
0	0	Skattetrekksmidler	3 293	3 293
Trekkrettigheter				
100 000 000	100 000 000	Ubenyttet kreditt	106 100 000	106 100 000

I stedet for skattetrekkskonto er det stillet garanti av kredittinstitusjon for skattetrekk for samtlige selskap i konsernet. For konsernet er garantien gitt innenfor en ramme på totalt kr 7 500 000.

Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet er en del av konsernet Hitec Products Gruppen AS som er et underkonsern av BR Industrier AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på BR Industrier AS sitt hovedkontor, adressen er Forusbeen 201, 4313 Sandnes.

Aksjekapitalen på kr. 3 410 600 består av 34 106 aksjer à kr. 100.

Note 17 Oppkjøp av FPE Sontum

Hitec Products Holding AS har i 2024 kjøpt opp FPE Sontum AS. Avtalen ble inngått den 18.juni 2024
Hitec Products Holding AS kjøpte 100% av aksjene i FPE Sontum AS.
Kjøpesummen var 15 431 333 NOK hvor egenkapitalen på oppkjøpstidspunktet var 20 742 333.
Basert på en oppkjøpsanalyse på kjøpet har en kommet frem til at det blir en negativ badwill på transaksjonen på 5 311 000 NOK.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Rygg, Bjørn	BANKID	2025-04-24 09:49
Deisz, Tor Atle	BANKID	2025-04-24 12:40

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Hitec Products Holding AS

Styrets beretning for 2024

Virksomhetens art

Hitec Products Holding AS er et rent holdingselskap og driver ikke virksomhet utover å eie aksjer i datterselskapene. Selskapets hovedkontor ligger på Sola. Selskapene i konsernet er lokalisert på Sola.

Selskapet har ved konsernetableringen mål om å videreutvikle datterselskapene og konsernet for videre vekst og kostnadseffektivitet for økt omsetning og resultat innen sine kjerneområder.

Konsernstrukturen Hitec Products Holding AS består av selskapene Hitec Products AS (Hitec), Fluid Control Service AS (Fluid), FPE Sontum AS (FPE), Hitec Products U.K. Ltd (Hitec UK), Pointbreak AS (Pointbreak), PB Holding I AS (PBH I) og PB Holding II AS (PBH II).

Hitec, Fluid og FPE er driftsselskapene i konsernet, hvorav sistnevnte selskap ble ervervet i løpet av regnskapsåret. Pointbreak er tiltenkt virksomhet innen produksjon av enheter for kjemisk resirkulering av plast.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet i datterselskapene vurderes som godt, og det vises til årsberetninger for disse. Sykefraværet i konsernet anses som normalt for bransjen.

Likestilling og Diskriminering

Konsernet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av 2 personer. Av styrets medlemmer er det ingen kvinner.

- Det er totalt 249 ansatte i konsernet, hvorav 215 menn og 2 kvinner
- Konsernet hadde ved avslutning av regnskapsår 16 midlertidig ansatte, hvorav 14 menn og 2 kvinner.
- Konsernet hadde 1 ansatt i redusert stilling, som er etter eget ønske.
- Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon er 14 uker for kvinner og 9 uker for menn.

Det ble for 2023 utarbeidet en rapport ihht. Aktivitets- og redegjørelsesplikten (ARP) for arbeidsgivere. Dette er ikke utført for morselskapet Hitec Products Holding, men i de av konsernets selskaper som har slikt krav. For Hitec Products AS er rapporten tilgjengelig selskapets nettside <https://hitecproducts.no/company/hseq-policy/>.

Konsernets selskaper arbeider aktivt for å hindre diskriminering. Det vises her til ytterligere beskrivelser i rapporten nevnt ovenfor.

Miljørapportering

Konsernets virksomhet medfører i mindre grad forurensning eller utslipp av betydning som kan være til skade for det ytre miljø. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Åpenhetsloven

Konsernet er underlagt reglene i åpenhetsloven. Redegjørelse vedrørende åpenhetsloven vil være tilgjengelig på nettsiden til morselskapet BR Industrier AS (<https://www.br-industrier.no>).



Årets drift

Året har vært preget av en markant økning i aktivitetsnivå og overskudd for alle underliggende driftsselskap. Det foreligger kontinuerlig fokus på kostnadseffektiverende tiltak. Totalt sett leverer driftsselskapene et godt overskudd til konsernet. Konsernregnskapet inneholder kun resultat fra FPE for andre halvår, som følge av tidspunkt for oppkjøp og innlemmelse i konsernstrukturen. Pointbreak AS har hatt flere vellykkede tester av sin patent og minipilot relatert til kjemisk resirkulering av plastmaterialer.

Ordreinngangen i konsernet har vært økende gjennom året.

Selskapet har ingen egen omsetning. Konsernets omsetning økte til 1 087MNOK i 2024, opp fra 530MNOK året før. Årsresultatet for morselskapet endte på 118,1MNOK, opp fra 17,8MNOK året før. Årsresultatet for konsernet endte på 131,2MNOK, mot 23,1MNOK året før. Egenkapitalandelen for selskapet var 21% pr 31.12.2024, mot 48% året før. For konsernet var denne andelen 21%, mot 32% året før. Den finansielle stillingen vurderes å være tilfredsstillende.

Med hensyn til investeringer og kontantstrøm vises det til kontantstrømpoppstilling og regnskapet for øvrig. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet er positiv med 18 MNOK.

Datterselskapene har ikke hatt betydelige forsknings- eller utviklingsaktiviteter i regnskapsåret.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidsutsikter

Aktiviteten har tatt seg betydelig opp i løpet av regnskapsåret, men ser ut til å jevne seg noe ut i første kvartal av inneværende år. Det har vært en stor etterspørsel og anbudsaktivitet i alle driftsselskap. Det er inngått kontrakter av vesentlig størrelse som betrygger et godt volum for store deler av inneværende år.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikring er tegnet på konsernnivå av BR Industrier og oppad begrenset til 50mNOK.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet har deler av sine fordringer og gjeld i fremmed valuta og er eksponert for endringer i valutakurser. Det blir i noen tilfeller benyttet sikringer ved terminkontrakter for å redusere eksponeringen. Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, hovedsakelig knyttet til selskapets gjeldsforpliktelser ovenfor banken.

Kredittrisiko

Selskapet har ingen fordringer på tredjepart. Datterselskapenes risiko for tap på grunn av at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees lav. Det har historisk vært lite tap på fordringer og hensyntatt selskapets hovedkunder er risikoen tilnærmet uendret, selv i de rådende finansielle forhold. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Likviditetssituasjonen i forhold til selskapets eksterne långivere ansees å være tilfredsstillende.



Årsresultat og disponeringer

Regnskapet for Hitec Products Holding AS viser et overskudd på kr 118.134.471. Styret foreslår at overskuddet disponeres som følger:

Dekning av tidligere udekket tap	kr	23.592.146
Avsatt til utbytte	kr	88.000.000
Avsatt konsernbidrag	kr	<u>6.542.325</u>
Sum	kr	118.134.471

med overføring fra annen egenkapital.

Selskapets egenkapital pr. 31.12.2024 er kr 149.771.756. Konsernets egenkapital er kr 128.314.941.

Sandnes, 24.april 2025

Styret i Hitec Products Holding AS

Bjørn Rygg
Styrets leder

Tor Atle Deisz
Daglig leder / styremedlem



 Securely signed with Brevio

Dokument

Signers:

Name	Method	Date
Rygg, Bjørn	BANKID	2025-04-24 09:49
Deisz, Tor Atle	BANKID	2025-04-24 12:40

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.